
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E50400000037E0D600873D6E04 
Підписувач ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК РУСЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА
Дійсний з 25.09.2023 13:04:50 по 24.09.2024 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н8ВВD=FkN(ВbО
№ О/Д-75 від 28.02.2024

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001, тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__ _____ 2024                                       Київ                                            №__ 

Про затвердження та виконання в роботі 
пакету документів для організації та проведення 
конкурсних відборів проєктів Українського 
ветеранського фонду

З метою реалізації вимог Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 256, та Положення про Український ветеранський фонд, затвердженого 
наказом Міністерства у справах ветеранів України від 25 жовтня 2023 року                        
№ 269

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції Порядок проведення конкурсного відбору 
проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки бюджетної установи 
“Український ветеранський фонд”, та моніторингу їх реалізації, погоджений 
рішенням Наглядової ради Українського ветеранського фонду від 22 лютого 
2024 року Протокол № 9, що додається. 

2. Затвердити в новій редакції типові форми додатків до Примірної 
форми договору про реалізацію проєктів, що додаються.

3. Керуватися та неухильно дотримуватися в роботі нової редакції  
Положення про Експертні ради бюджетної установи “Український ветеранський 
фонд з додатками, Порядку повідомлення про конфлікт інтересів, що виник під 
час організації конкурсного відбору та фінансування проєктів  Українським 
ветеранським фондом з додатками, та Примірної форми договору про реалізацію 
проєкту, що додаються. 

4. Структурним підрозділам безпосередньо задіяним в організації та 
проведенні конкурсних відборів проєктів Українського ветеранського фонду 



забезпечити неухильне виконання вимог Порядку, зазначеного у пункті 1, 2 та 3 
цього наказу.

5. Визнати такими, що втратили чинність:
Порядок проведення конкурсного відбору проєктів, реалізація яких 

здійснюватиметься за підтримки Фондом та моніторингу їх реалізації, 
затверджений наказом Виконавчого директора Фонду від 23.03.2023 № 52-О/Д;

Порядок проведення конкурсного відбору проєктів, реалізація яких 
здійснюватиметься за підтримки Фондом та моніторингу їх реалізації, 
затверджений наказом Виконавчого директора Фонду від 01.11.2023 № 299-О/Д.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки 
Виконавчого директора                             Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


